STADTVERTRETUNG DER STADT SCHWENTINENTAL - DIE VORSITZENDE –

Schwentinental, den 20.01.2015

An die Mitglieder der Stadtvertretung der Stadt Schwentinental

Zu einer öffentlichen Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Schwentinental am

Donnerstag, dem 29. Januar 2015, <u>18.00 Uhr</u>, im Rathaus, Großer Bürgersaal,

lade ich hiermit ein.

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

- Eröffnung, Begrüßung, Beratung der Tagesordnung und ggfs. Beschlussfassung über deren Nichtöffentlichkeit
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Niederschrift über die Sitzung der Stadtvertretung am 11.12.2014
- 4. Oberflächenentwässerung im Bereich Rastorfer Mühle hier: Auftragserteilung (BV 003/2015
- 5. Aktuelle Situation der Flüchtlinge in Schwentinental (SM 013/2015 und BV 013b/2015)
- 6. Termine

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung durch die Stadtvertretung voraussichtlich nicht öffentlich beraten:

- 7. Wasserkonzession Stadt Schwentinental, OT Klausdorf (BV008/2015)
 - a) Ergänzungsvereinbarung zum Wasserkonzessionsvertrag zwischen der Stadt Schwentinental und der Stadtwerke Schwentinental GmbH
 - Abschluss eines Wasserkonzessionsvertrages mit der Stadtwerke Kiel AG
 - c) Aufhebung der Interimsvereinbarung zwischen der Stadt Schwentinental, der Stadtwerke Schwentinental GmbH und der Stadtwerke Kiel AG
- 8. Mitteilungen und Anfragen

Protokoll: Regina Blöcker

gez. Angelika Lange-Hitzbleck

f. d. R.:

gez. Claudia Neubauer